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ishlarni rivojlantirishga eʼtibor qaratish oʻta muhimdir. Binobarin, jahon mamlakatlarida 

iqtisodiy muammolarning koʻpayishi, transport va ishlab chiqarish munosabatlarining 

buzilishi, tadbirlarning onlayn oʻtkazilishi hozirgi koʻrinishdagi globallashuvga nuqta 

qoʻyishi kutilmoqda. Respublikamiz ta’lim muassasalarining barcha bo‘g‘inlarida 

takomillashgan tamoyillarga asoslangan yuqorida keltirilgan tizimlarni joriy etsak, 

o‘ylaymanki, ta’lim jarayonida olib borilayotgan islohatlarning namunali, samarali 

ijrosining bir bo‘lagi bo‘lib xizmat qiladi.  

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yhati:   

1. Авлиякулов Н.Х., Мусаева Н.Н. “Модулли ўқитиш технологиялари”   Т.: 

“Fan va texnologiyalar” нашриёти, 2007. 97- б. 

 2. Красильникова В.А. Теория и технологии компьютерного обучения и  

тестирования / Монография. – М.: Дом педагогики, ИПК ГОУ ОГУ, 2009.  с.339   

3. Сайфуров Д. Малака ошириш тизимида масофавий таълимни  ташкил 

этишнинг ўзига хос хусусиятлари //Касб-ҳунар таълими   журнали.   Т.:2002.  №5-

6.  2829-бет.  

  

INTEGRATSIYALASHGAN MASHG'ULOTLAR VA ULARNING MOHIYATI 

Ilesova Lazzat Asan qizi 

CHDPU Maktabgacha ta’lim fakulteti, 1-bosqich magistranti 

ilesovalazzat102@gmail.com 

Xolmurzayeva Nasiba 

Maktabgacha ta’lim fakulteti, Maktabgacha ta’lim yo‘nalishi 3-bosqich talabasi 

 

Annotatsiya:Ushbu maqolada integratsiyalashgan mashg'ulotlarning mohiyati, 

maqsadi va ta'lim tizimidagi ahamiyati ko'rib chiqiladi. Integratsiyalashgan mashg'ulotlar 

— bu turli fanlarni birlashtirgan va ularning o'zaro aloqalarini tushuntirgan ta'lim 

jarayonidir. Maqolada, integratsiyalashgan mashg'ulotlarning pedagogik prinsiplarini, 

metodologik yondashuvlarini va bolalar rivojlanishiga qanday ta'sir ko'rsatishini tahlil 

etiladi. Ushbu yondashuv bolalarga nafaqat alohida fanlarni o'rgatish, balki ularning 

ijodiy, kognitiv va ijtimoiy rivojlanishini qo'llab-quvvatlashga imkoniyat yaratadi. 

Maqola pedagoglar va maktabgacha ta'lim tizimi vakillari uchun integratsiyalashgan 

mashg'ulotlarni samarali tashkil etish bo'yicha amaliy tavsiyalar beradi. 

Kalit so’zlar:integratsiya,mashg’ulot,kognitiv,prinsip,metodologiya,ijtimoiy 

rivojlanish, integratsiyalashgan mashg'ulotlar. 

Аннотация:В этой статье рассматривается сущность, цель и значение 

интегрированного обучения в системе образования. Интегрированное обучение — 
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это образовательный процесс, который объединяет различные дисциплины и 

объясняет их взаимосвязь. В статье будут проанализированы педагогические 

принципы, методические подходы к комплексному обучению и то, как оно влияет 

на развитие детей. Такой подход дает детям возможность не только преподавать 

отдельные предметы, но и поддерживать их творческое, познавательное и 

социальное развитие. В статье даны практические рекомендации по эффективной 

организации комплексного обучения педагогов и представителей системы 

дошкольного образования. 

Ключевые слова: интеграция,обучение,познание,принцип, методология, 

социальное развитие, интегрированное обучение. 

Abstract this article will consider the essence, purpose and importance of integrated 

training in the educational system. Integrated training is an educational process that 

combines different disciplines and explains their interaction. The article analyzes the 

pedagogical principles of integrated training, methodological approaches and how it 

affects the development of children. This approach gives children the opportunity not 

only to teach individual subjects, but also to support their creative, cognitive and social 

development. The article provides practical recommendations on the effective 

organization of integrated training for educators and representatives of the preschool 

education system. 

Keywords: integration,training,cognition,principle,methodology, Social 

Development, Integrated Training. 

Kirish: Maktabgacha ta'lim tizimi, bolalar uchun bilim olishning poydevori bo'lib, 

ularning jismoniy, aqliy, hissiy va ijtimoiy rivojlanishlarini shakllantirishga yordam 

beradi. Pedagogik yondashuvlarning turli metodlari orqali bu jarayon yanada samarali 

amalga oshiriladi. Shuningdek, bolalar uchun ta'lim jarayonida fanlararo bog'lanish va 

integratsiyalashgan yondashuvlar qo'llanilmoqda. Integratsiyalashgan mashg'ulotlar – bu 

turli fanlar o'rtasidagi o'zaro aloqalar va bog'lanishni yaratishga qaratilgan mashg'ulotlar 

bo'lib, ular bolalarga yanada kengroq tushunchalar va ko'nikmalarni o'zlashtirishga 

yordam beradi. Integratsiyalashgan ta'lim yondashuvining pedagogik ahamiyati bolalar 

rivojlanishining turli jabhalarini qo'llab-quvvatlaydi.[1] 

Integratsiyalashgan mashg'ulotlar — bu o'quvchilarga bir nechta fanlar asosida 

yagona, kompleks mavzu orqali bilim berishning samarali usulidir. Ushbu yondashuvda, 

turli fanlar (masalan, matematikadan san'atgacha, tabiiy fanlardan ijtimoiy fanlargacha) 

birlashtiriladi, bu esa bolalarga bir mavzu orqali ko'plab bilimlarni tushunishga imkon 

yaratadi.Integratsiyalashgan mashg'ulotlar bolalarning tafakkurini rivojlantirish, ularni 

turli ko'nikmalarga o'rgatish va har tomonlama rivojlanishiga xizmat qiladi. Bunda asosiy 

maqsad — bolalar bir vaqtning o'zida bir nechta fanlarni o'zlashtirishi va ularni hayotda 
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amalda qo'llay olishidir. Misol uchun, matematika va san'atni integratsiyalashgan 

mashg'ulotlar orqali bolalar shakllar, o'lchovlar, ranglar va kreativlikni o'rganishlari 

mumkin.[2] 

Shuningdek, integratsiyalashgan mashg'ulotlar orqali bolalar mantiqiy fikrlash, 

ijtimoiy ko'nikmalarni rivojlantirish, jamoada ishlash va o'zaro hamkorlikni kuchaytirish 

imkoniyatiga ega bo'ladilar. Bu usul bolalarni bilim olishda passiv qatnashchilardan faol 

ishtirokchilarga aylantiradi, ularning fikrini, so'zlashuv va munozaralarini 

rivojlantiradi.Integratsiyalashgan mashg'ulotlarni tashkil etishda bir qator pedagogik 

prinsiplar va metodologiyalarni qo'llash zarur. Ulardan ba'zilari quyidagilardir: 

1.Bolaga yo'naltirilgan ta'lim.Integratsiyalashgan mashg'ulotlar bolalarga 

individual yondashuvni talab qiladi. Har bir bola o'ziga xos rivojlanish xususiyatlariga 

ega, shuning uchun ularning qobiliyatlarini hisobga olish muhimdir. Har bir bolaning 

ehtiyojlari va imkoniyatlariga qarab mashg'ulotlar tayyorlanadi. 

2.Faol o'quvchi yondashuvi. Bolalar faqat ma'lumotni olish bilan cheklanmasdan, 

o'zlarini ifodalashlari, o'z fikrlarini bildirishi, guruh bilan ishlashi va ijodiy yechimlar 

topishlari kerak. Bu jarayonda bolalar o'z bilimlarini amalda qo'llashadi va faol o'qitish 

metodlari orqali ko'proq o'rganadilar. 

3.Fanlararo aloqalar. Integratsiyalashgan mashg'ulotlar turli fanlarni 

birlashtirishga asoslanadi. Bu bolalarga bilimlarni alohida emas, balki ular o'rtasidagi 

bog'lanishlar va umumiy jihatlar orqali o'rganish imkoniyatini beradi. Masalan, san'at va 

matematika, tabiiy fanlar va nutqni rivojlantirish kabi sohalarning integratsiyasi bolalarga 

mavzuni to'liqroq tushunishga yordam beradi. 

4.Ijodiy fikrlash va kreativ yondashuv. Integratsiyalashgan mashg'ulotlar bolalar 

uchun ijodiy va kreativ fikrlashni rag'batlantiradi. Mashg'ulotlar jarayonida bolalar turli 

masalalarni hal qilishda o'z fikrlarini izlashadi va yangicha yechimlar topishga intilishadi. 

Integratsiyalashgan mashg'ulotlarning metodologik yondashuvlari Integratsiyalashgan 

mashg'ulotlarni tashkil etishning samarali metodlari mavjud. Quyidagi metodologiyalar 

bolalar uchun ta'limni qiziqarli va samarali qilishga yordam beradi:[3] 

1.O'yin va interaktiv faoliyatlar. O'yinlar, bolalar uchun eng samarali ta'lim 

metodlaridan biridir. O'yinlar bolalarga mavzularni qiziqarli va ko'ngilochar tarzda 

o'rgatish imkoniyatini beradi. Interaktiv faoliyatlar, masalan, o'yinlar yoki rolli 

mashg'ulotlar bolalarni mavzuga yanada yaqinlashtiradi. 

2.Loyiha asosida ta'lim. Loyiha metodida bolalar biror mavzu bo'yicha o'z 

tadqiqotlarini olib boradilar. Loyiha jarayonida bolalar bilimlarini mustahkamlashadi, 

bir-birlari bilan hamkorlik qilishni o'rganadilar. Bu metod ijodiy fikrlash va 

muammolarni hal qilish ko'nikmalarini rivojlantiradi. 
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3.Tajriba va eksperimentlar. Tabiatshunoslik va ilmiy fanlar bo'yicha 

eksperimentlar o'tkazish bolalarga nazariy bilimlarni amaliyot bilan bog'lashga yordam 

beradi. Tajribalar orqali bolalar ilmiy jarayonlarni o'rganadilar va tajriba qilish 

ko'nikmalarini rivojlantiradilar. 

4.San'at va kreativ faoliyatlar. San'at orqali matematik va tabiiy fanlarni o'rganish 

bolalar uchun yangi imkoniyatlarni yaratadi. Masalan, ranglar, shakllar va 

kompozitsiyalar orqali matematik tushunchalarni o'rganish bolalarning kreativ fikrlashini 

rivojlantiradi.[4] 

Xulosa 

Integratsiyalashgan mashg'ulotlar maktabgacha ta'limda bolalarning bilim va 

ko'nikmalarini kengaytirishning samarali usuli hisoblanadi. Bu yondashuv nafaqat bilim 

olish, balki ijtimoiy ko'nikmalarni rivojlantirish, ijodiy va mantiqiy tafakkur o'sishiga 

ham xizmat qiladi. Integratsiyalashgan ta'lim jarayonida bolalar bir nechta fanlarni 

birlashtirib o'rganadilar, bu esa ularning umumiy dunyoqarashini shakllantirishga yordam 

beradi. Ta'limda integratsiya qilish, pedagoglarga o'z pedagogik metodlarini 

diversifikatsiya qilish va bolalar bilan samarali ishlash imkoniyatini beradi. 
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